PSU1201-E PSU12015-E
PSU1201-E
C ~ 40°
Temperatura de trabajo -0° C
Temperatura de almto       -25°C  ~ 75°
Rango de frecc de entrada 50-60Hz
Voltaje sin carga    12V DC ±5%
Voltaje con carga completa 11.7V DC ±5%
Ondulacion y ruido <100mV
Pico <150mV
Tiempo de inico <3s
Tiempo en espera <20s
Proteccion por sobre carga Corriente nominal 150%
Proteccion contra CC Si
Rango de voltaje de entrada 100-240VAC
C
Humedad 85%
Especificaciones
Rango de voltaje de entrada 100-240VAC
Voltaje de entrada nominal     100-240VAC
Voltaje de salida                  12VDC
 Corriente de salida               1 Amp
Potencia de salida  12W
Eficiencia >80%
 Corriente de entrada                   <0.35A
Rango de corriente 0.1-1 A
Entrada operacional de voltaje 100V a 240V VAC
Alta eficiencia
Protección contra corto circuito y sobretensiones
Protección por sobrecarga
Protección contra corto circuito en salida cerrada
Apagado y reinicio automático